
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

i

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. O 5 ̂

Sostituzione del Responsabile della gestione documentale ex art. 61, e. 2
DpR 445/2000, ex art. 3 lett. b) del DPCM 3/12/2013 e del Responsabile
della Conservazione ex art. 44 e. 1 bis D. LGS n. 82/2005, artt. 3 e 5 della
deliberazione CNIPA n. 11/2004.

Bilancio
Sub aggregato di spesa

CJi

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per rufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrìve nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Lì

E' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Gianluca Roccella)

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore

Seduta del giorno 3 1 DJC. 2015

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014. giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
D.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del/Sig. Salvatore Leddal

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con delibera n. 744 dell'I 1/12/2015, in applicazione del DPCM 3/12/2013,

nonché degli artt. 50 e ss. del DPR n. 445/2000, è stata individuata quale Responsabile della gestione

documentale ex art. 61, e. 2 DPR 445/2000 e Responsabile della Conservazione ai sensi dell'art. 44 e. 1

bis del D. LGS n. 82/2005, la D.ssa Bonanno Gaetana, Dirigente Responsabile del Settore Affari

Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane;

Considerato che il carico di lavoro del quale il Dirigente succitato è chiamato a rispondere non

consente l'ulteriore assunzione di responsabilità con riferimento a quanto previsto nella delibera n. 744

dell'I 1/12/2015, tenuto conto in particolare che la D.ssa Bonanno riveste, oltre al ruolo istituzionale,

quello di Responsabile per la Prevenzione della Corruzione e per l'Integrità e la Trasparenza, nonché

quello di coordinatore del CAVS;

Considerato, ancora, che il Responsabile della gestione documentale ex art. 61, e. 2 DPR

445/2000 e della Conservazione ai sensi dell'art. 44 e. 1 bis del D. LGS n. 82/2005 deve necessariamente

possedere specifiche competenze informatiche;

Ritenuto, pertanto, al fine di una più razionale ed efficiente distribuzione delle attribuzioni,

individuare quale Responsabile della gestione documentale e quale Responsabile della Conservazione ai

sensi dell'art. 44 e. 1 bis del D. LGS n. 82/2005, in sostituzione della D.ssa Gaetana Bonanno, altro

dirigente con specifiche competenze informatiche, nella persona dell'Ing. Mauro Mastropasqua,

nell'ambito della struttura complessa Settore Tecnico;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Nominare, quale Responsabile della gestione documentale ex art. 61, e. 2 DPR 445/2000 e

Responsabile della Conservazione ai sensi dell'art. 44 e. 1 bis del D. LGS n. 82/2005, in sostituzione

della D.ssa Gaetana Bonanno, altro dirigente con specifiche competenze informatiche, nella persona

dell'Ing. Mauro Mastropasqua, nell'ambito della struttura complessa Settore Tecnico;

Notificare il presente atto deliberativo al personale interessato alla nomina di che trattasi;

Munire la presente della clausola della immediata esecutività, stante l'esigenza di definire

celermente gli adempimenti specificati con la delibera n. 744 dell'I 1/12/2015, che qui si intendono

confermati tutti.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO /jL DIRETTORE SANITARIO
(Dott. i Armino) / /(D.ssa An

SEGRETARIO
Ledda\L DIRETTORB^?MKA7,E

(Dott. Giorgio Qìulk) SaTitoncfcito)

Dott. Nicow Romano


